Guayaquil, 12 de marzo de 2007

Ingeniera Comercial
Betsi Ernestina Martinetti Saltos
Ciudad.-

act: 43521-17-97

De mis consideraciones:

Me es grato informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA ROCA ETERNA S.A. (INROCETER), en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a Usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de 5 años, con los atributos constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Publicó del cantón Yaguachi Abogado Segundo I. Zurita Zambrano el 13 de junio de 1997, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 17 de julio de 1997; las reformas a los estatutos constan en la escritura pública otorgada ante la Notaria Pública Trigésima del cantón Guayaquil Dr. Piero G. Ayacart Vicenzini, el 31 de julio del 2001, las mismas que han sido inscritas en el Registro Mercantil el 28 de noviembre de 2001.

Muy atentamente,

INMOBILIARIA ROCA ETERNA S.A.

Pavlo Llerena Martinetti

Secretario AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de Gerente General de la INMOBILIARIA ROCA ETERNA S.A. (INROCETER) para el cual he sido elegida. Declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana y que mi dirección es Urbanización Río Guayas Club Mz D villa 24.

Guavaquil 12 de marzo de 2007.

Betsi Ernestina Martinetti Saltos

C.I. 120056901-8

7830w

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha quince de Marzo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBILIARIA ROCA ETERNA S.A. (INROCETER), a favor de BETSI ERNESTINA MARTINETTI SALTOS, a foja 28.060, Registro Mercantil número 5.153.

ORDEN: 14407

LEGAL: , Ab. Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny

ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgi

s 9,30

REVISADO POR: HF

THE STATE OF THE S

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA